MC CERBONE

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Acerra www.ultracross.it - Timing -

.7A Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX1 + Veteran Over38 Acerra 1,320 Km.
Prove Cronometrate 27/11/2011 10:05.
Quialifica Iniziato a 10:01:22
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 1:37.033 +1.402 10:08:13.065 6 2:32.387 +50.280 10:13:27.936
(222) NESPOLI GIOVANNI 5 1:36.177 +0.546 10:09:49.242 7 2:03.331 +21.224 10:15:31.267
1 10:04:18.516 6 1:35.631 10:11:24.873 8 1:56.754 +14.647 10:17:28.021
2 1:38.764 +6.336 10:05:57.280 7 1:36.124 +0.493 10:13:00.997
3 1:35.716 +3.288 10:07:32.996 8 1:35.672 +0.041 10:14:36.669 (717) MOSCARINO ANTONIO
4 1:52.301 +19.873 10:09:25.297 9 1:43.483 +7.852 10:16:20.152 1 10:04:13.994
5 2:23.705 +51.277 10:11:49.002 10 1:39.786 +4.155 10:17:59.938 2 1:53.647 +4.766 10:06:07.641
6 1:34.503 +2.075 10:13:23.505 3 2:33.031 +44.150 10:08:40.672
7 1:32.428 10:14:55.933 (131) FUSCARINI CIRO 4 1:51.060 +2.179 10:10:31.732
8 1:43.952 +11.524 10:16:39.885 1 10:03:40.482 5 1:49.774 +0.893 10:12:21.506
2 1:39.657 +3.701 10:05:20.139 6 1:48.881 10:14:10.387
(70) COPPOLA ROSARIO 3 1:36.900 +0.944 10:06:57.039 7 2:07.113 +18.232 10:16:17.500
1 10:03:14.300 4 1:35.956 10:08:32.995
2 1:32.674 10:04:46.974 5 1:36.110 +0.154 10:10:09.105 (51) VARONE ALESSANDRO
3 1:34.480 +1.806 10:06:21.454 6 1:37.942 +1.986 10:11:47.047 1 10:03:39.576
4 2:05.316 +32.642 10:08:26.770 7 1:36.164 +0.208 10:13:23.211 2 1:51.555 +2.087 10:05:31.131
5 1:43.504 +10.830 10:10:10.274 8 1:38.786 +2.830 10:15:01.997 3 2:01.570 +12.102 10:07:32.701
6 1:59.200 +26.526 10:12:09.474 9 1:39.027 +3.071 10:16:41.024 4 1:49.468 10:09:22.169
7 2:04.320 +31.646 10:14:13.794 5 2:02.101 +12.633 10:11:24.270
(8) PICARIELLO MARIO 6 2:22.751 +33.283 10:13:47.021
(800) SORRENTINO SALVATORE 1 10:03:45.473 7 3:15.324 +1:25.856 10:17:02.345
1 10:03:33.804 2 1:44.006 +7.460 10:05:29.479
2 1:51.721 +18.515 10:05:25.525 3 1:43.202 +6.656 10:07:12.681 (15) CELENTANO LUIGI
3 1:39.809 +6.603 10:07:05.334 4 1:48.148 +11.602 10:09:00.829 1 10:04:05.369
4 1:34.649 +1.443 10:08:39.983 5 2:32.294 +55.748 10:11:33.123 2 1:57.420 +6.981 10:06:02.789
5 1:34.078 +0.872 10:10:14.061 6 1:55.804 +19.258 10:13:28.927 3 1:54.945 +4.506 10:07:57.734
6 1:33.806 +0.600 10:11:47.867 7 2:06.710 +30.164 10:15:35.637 4 1:51.991 +1.552 10:09:49.725
7 1:44.540 +11.334 10:13:32.407 8 1:36.546 10:17:12.183 5 1:50.439 10:11:40.164
8 1:42.515 +9.309 10:15:14.922 6 1:51.404 +0.965 10:13:31.568
9 1:33.206 10:16:48.128 (5) CATAPANO ANTONIO 7 1:54.143 +3.704 10:15:25.711
1 10:03:14.641 8 1:54.202 +3.763 10:17:19.913
(137) SORRENTINO GENNARO 2 1:42.169 +5.365 10:04:56.810
1 10:03:05.478 3 1:37.530 +0.726 10:06:34.340 (203) STURCHIO MAURIZIO
2 1:40.782 +7.053 10:04:46.260 4 1:51.439 +14.635 10:08:25.779 1 10:04:03.187
3 1:36.585 +2.856 10:06:22.845 5 1:55.506 +18.702 10:10:21.285 2 1:57.894 +6.268 10:06:01.081
4 2:47.498 +1:13.769 10:09:10.343 6 1:36.804 10:11:58.089 3 1:59.865 +8.239 10:08:00.946
5 1:33.729 10:10:44.072 7 1:37.708 +0.904 10:13:35.797 4 2:01.666 +10.040 10:10:02.612
6 1:35.338 +1.609 10:12:19.410 8 2:02.150 +25.346 10:15:37.947 5 2:01.911 +10.285 10:12:04.523
7 1:34.459 +0.730 10:13:53.869 9 1:43.039 +6.235 10:17:20.986 6 1:58.694 +7.068 10:14:03.217
8 2:46.047 +1:12.318 10:16:39.916 7 1:53.066 +1.440 10:15:56.283
(47) MONTANINO LUCA 8 1:51.626 10:17:47.909
(957) SCATTINA ALESSANDRO 1 10:03:37.158
1 10:03:55.689 2 1:46.174 +7.342 10:05:23.332 (350) DI TROCCHIO ONORATO
2 1:46.459 +11.637 10:05:42.148 3 2:22.030 +43.198 10:07:45.362 1 10:03:54.875
3 1:37.215 +2.393 10:07:19.363 4 1:38.832 10:09:24.194 2 2:03.048 +3.669 10:05:57.923
4 2:05.243 +30.421 10:09:24.606 5 3:07.754 +1:28.922 10:12:31.948 3 2:00.992 +1.613 10:07:58.915
5 2:12.464 +37.642 10:11:37.070 6 1:39.373 +0.541 10:14:11.321 4 2:02.993 +3.614 10:10:01.908
6 1:35.332 +0.510 10:13:12.402 7 2:04.544 +25.712 10:16:15.865 5 2:01.722 +2.343 10:12:03.630
7 1:55.345 +20.523 10:15:07.747 8 2:29.279 +50.447 10:18:45.144 6 2:05.642 +6.263 10:14:09.272
8 1:34.822 10:16:42.569 7 2:00.039 +0.660 10:16:09.311
(117) ZAINO MARCIANO GIUSEPPE 8 1:59.379 10:18:08.690
(65) FIORENTINO GENNARO 1 10:03:32.840
1 10:03:28.745 2 1:39.891 +0.822 10:05:12.731
2 1:53.568 +18.270 10:05:22.313 3 1:51.839 +12.770 10:07:04.570
3 1:45.790 +10.492 10:07:08.103 4 1:39.069 10:08:43.639
4 1:42.862 +7.564 10:08:50.965 5 2:11.425 +32.356 10:10:55.064
5 1:42.004 +6.706 10:10:32.969 6 1:43.894 +4.825 10:12:38.958
6 1:40.241 +4.943 10:12:13.210 7 1:54.577 +15.508 10:14:33.535
7 1:41.835 +6.537 10:13:55.045 8 1:56.537 +17.468 10:16:30.072
8 1:35.463 +0.165 10:15:30.508
9 1:35.298 10:17:05.806 (77) TERZINI GERARDO
1 10:03:43.175
(10) CAMPANA FELICE 2 1:45.887 +3.780 10:05:29.062
1 10:03:19.575 3 1:43.333 +1.226 10:07:12.395
2 1:37.847 +2.216 10:04:57.422 4 1:42.107 10:08:54.502
3 1:38.610 +2.979 10:06:36.032 5 2:01.047 +18.940 10:10:55.549
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